Все тарифы на Услуги указаны в национaшьноЙ валrоте и вкJIючают в себя все нtlлоги и
сборы, уст€IIIовJIенныо на момент зr}кдючениrl настоящего,Щоговора.

l 4,2. Сумма Щоговора опредеJIяется объемом предостzlвJulемых Услгуг в соOтветствии с ПршrоженIФIми указашrыми
в гrуфсге 3.1 настоящего.Щоговора и составJIяет;

150000 (бпр юз эллик минг) сум с учетом HffC
150000 (бир юз эллшк мшнг) без учета II!С, которая вк.пючает в себя абонештсцую плату

разовый платеж учетом HflC
4.3. В случае превышеншI суммы настоящего .Щоговора / абонештской гшаты, ра:}мер qлr{мы превышеншI

оплачивается на основании подписанного сторонами дополнительного соглашения/выставJIенцою счет-факryчры.